Президенту Ассоциации
Национальная команда  парашютистов «Большие Формации»
А.В. Белоглазову
От______________________________________

                              (Фамилия, Имя, Отчество)
   ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть вопрос о вступлении меня в члены Ассоциации «Национальная команда парашютистов «Большие Формации» далее Ассоциация «Большие формации».
С Уставом Ассоциации «Большие формации» и порядком уплаты вступительных и членских взносов ознакомлены и обязуемся их соблюдать.

	1. Ф.И.О.
	______________________________________________________________

	1.1. Дата рождения

	2. Место жительства:

	2.1. Зарегистрирован адрес:

	2.2. Фактический адрес:

	2.3. Телефон:

	2.5. Электронная почта:

3. Участие в Больших формациях (ГА, Купольная, Вингсьют, Фрифлай):

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                          (вид БФ, когда, где, максимальное количество)

Подпись :                                             (_____________________________)

    (Фамилия, инициалы)
Дата «____» ______________ 201__ г.
4. Учетный номер: _______________________

5. Дата присвоения (выдачи): ______________________
М.П